,

Ipfam P a c E M & omnia & fingula contenta in eadem , ipfius

Domini noftri Regis , ut pnefertur , Mandato , velud Tres Status

didti Regni fui, Approbarunt, Laudarunt, Autorizarunt , & Ac-
ceptarunt , ac eandcm fe , & eorum quemlibec

,
pro fe , fuifque

Hxredibus , & SuccelToribus , bene & fideliter
,

perpecuis futuris

temporibus, quantum ad eos & fingulos eorum pcttinet, Oblerva-

turos & Implcturos promiferunt.

1421
An. 9.

H. f.

Norm. 9.

H. f.

m. 31.

Sciatis quod Dedimus & ConceJJimus , diledto nobis, Williel-

mo Edfale Capellano Adminiftrationem , live Regimen Hofpitalis

five Domiis Dci de Harflieu , una cum Capella beatce Marix in

eodem Hofpitaii fituata , vacantis , & ad noftram Donationem
fpedtantem ut dicitur,

Hahendam cum fuis Juribus & Pertinentiis quibufcumque,
Mandantes , Tenore Prxfentium , Capitaneo prsedidtx Villx

noftrcE de Harflieu , vel ejus Locumtenenti ibidem
,
quod pradt-

£lu?n Willieh?iu?n in corporalem Poflreftionem Hofpitalis iive Do-
miispraEdidtje, una cum Capella, ponat & inducat, feu poni &
induci faciat,

Necnon Frudlibus, Obventionibus, Proficuis& Emolumentis,
fpedtantibus ad eadem, uti & gaudere permiccaC , adhibicis Solemp-
nitatibus in talibus fieri confuetis

;

Provifo femper qubd pr^diffus Willielmus Compotum, indede-
bitum , ii & ubi debetur

,
prouc moris eft , reddere ceneatur.

In cujus, &c.
Dat. apud Caftrum Regis Rothomagi , vicefimo nono die Aprilis.

•X.iio,

Ann. D.
1421.

An. 9.

H.s.
Rot.Parl.

9-

H-S,

f. I.

n. iiJ.

* /Jpprobatio Pacis , Trecis conclttfk ,
per Tres

StatHS Anglia,

w

* Pro Amhaffuitorihus Ducis B.ivarrix. •X.in:

Emor. a n dum quod,
Cum Trecis,

Vicefimo primo die Maii, Anni Domini Millefimi, Quadrin-
gentefimi, Vicefimi, & Regni Sereniftimi ac MetuendiiTimi Do-
mini noftri Regis Henrici §lui?iti , Odtavi,

Inter, Sereniftimum ac IHuftriffimum Principem, Dominum
Karolufn, Deigratia, FrancormnRegefn, Patrem fuum, &eundem
Metuendiffimum Dominum noftrum Regem , & inclita Anglix
& Franciae Regna , eorumdemque Regnorum Subditos & SulJ-

jedlos,

Pax finalis & perpetua, largiente Pacis Audto-
re, conclufa ftierit pariter & concordata,

In cujus P a c I s Tradtatu , inter caetera , continetur quod didta

Pax, nedum perdictos Duos Regesjurari , fet etiam per Tres
Status utriufque Regni debeac laudari, accepcari, & approbari,

Quam quidem P a c e m idcirco idem Sereniffimus Rex Fran-
ci<e

, pro Parce fua , in Verbo Regio , necnon ad Sandta Dei Eu-
vangelia, per ipfum corporalicer cadta, de puri & fpontanea vo-
luntatefua, promifit, & in propria Perfona fua juravic fe Obfer-
vacurum , ac omnia & fingula in didla P a c e concenca fine dolo
& fraude Implecurum,
Necnon , ad majora Firmicacem , ScabilimenCum , & Robur

P A c I s prxdidtae , idem Dluftriffimus Princcps Rex Francorum
per Tres Scacus Regni fui ; videlicec,

Praelatorum & Cleri , necnon Procerum & Nobilium , ac etiam
Cmum, Burgenfium, Civitatum, Villarum, ac Communitatum
dicti Regni

, praefatos Tres Status iacientium & repraefentantium,
Quos ad Aulam Palatii fui , apud Sandtum Eaulum , Civitatis

Panfienfis, propter expeditionem Prsemiflbruin , evocari fecit ad
Tm. IV. P IV.

D E X, univerfis & fingulis Alligatis, &c. Ann. D.)
*^ Sciatis quod, 142 1.

Cum, cariffimus Confanguineus nofter, Johannes,Dux Bavar- An.g.

ri<e , certos Confiliarios & Ambaffiatores fuos , penes PrEefentiam h. f

.

noftram , in Regnum noftrum Anglix , feu alibi inft-a Poteftatem Vrnnc. ji
noftiam, pro certis Negotiis ipfius Confanguinei noftri Nobis de- H.j.
clarandis, infra breve deftinare proponat, ut accepimus, m 17-.

Nos, Pr-jemiffiis attentis, vos Alligatos, Amicos, & Benivolos

Requirimus & Rogamus, (dfc- prout in e]uf??iodi de ConduHu Li-

teris,

In cujus, &c. ufque Odlavum Diem Junii proximd futuruni

duraturas.

Tefte Regeapud Weftmonafterium , Tertio Die Maii.

Ver ipfum Regem.

Pro Duce Burhoniie.

REX, per Literas fuas Patentes, per unum Menfem' proximo Ann. D.
futurum duraturas, fufcepit in falvum & (ecurum Condu- 1421,

dtum, &c Retrum Defpinenfis Militem, Gajfot de Villete Armi- An. 9.

gerum, & Johannem de Beaupigne , Servitores cariffimi Confan- n, j-.

guinei Regis
,
Johannis Ducis Burbomae , & eorum quemlibet Morm, 9;

(alTociatis libi Sex Perfonis, vel infi-a)ufque Civiratem Regis Ro- h j.
thomagi, per Loca, Villas, & Dominia prxcariffimi Patris Regis m, ja,,

& iiia, tam perjDiem, quam per Nodtem
,

pedeftre, vel eque-

ftre, quotiens & quando eis placuerit, veniendo, tranfeundo, mo-
rando, & redeundo, necnon Equos, Bona, Res, & Hernefia fua

quaecumque;
Et ideo, &c. ^
Provifo, &c.
In cujus , &c.
Dat. Rothomagi, quinto die Maii.

Ter ipfum Regem ad Relationem Concilii.

De Ratificationihus.

t) EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^ Notum facimus quod.

Ann. D.
1421.

Si Hofpitale five Dornus Dei de Villaribus in Bofcagio Ba- An. 9.

jocenfis Dioecefis, per Obitum Domini Johannis Bucelli , ultimi H. s-

Pofienbris ejufdem , nuper vacans, Ibii,

Qijod , diledtus nobis, Ricardus Portefaiz. , Magifter in Artibus,

juratus Ligeus nofter, nofcitur pacifice poffidere,

PraedecefTorum noftrorum vel Noftris temporibus in Regalia

vacaverit, aut vacet,

Propter quod ad ipfos PraEdecefTores, vel ad Nos, ipfius Hof^
D pica-